РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                   № 244

О назначении  ответственного за Единый государственный экзамен в
2022 – 2023 учебном году

В  целях  подготовки  и  качественного  проведения  Единого
государственного экзамена в 2022 - 2023 учебном году приказываю:

1.  Назначить  ответственным  за  подготовку  и  проведение  итогового
сочинения (изложения), Единого государственного экзамена учителя истории
Оганян Элину Араратовну.

2.  Ответственному за  подготовку  и проведение итогового  сочинения
(изложения),  Единого  государственного  экзамена  в  школе  Оганян  Элине
Араратовне:

2.1. обеспечить размещение на информационном стенде, сайте школы,
в  библиотеке  рекомендаций  по  организации  и  проведению  итогового
сочинения (изложения), Единого государственного экзамена;

2.2. организовать проведение информационно-разъяснительной работы
по  процедуре  проведения  итогового  сочинения  (изложения),  Единого
государственного экзамена с педагогическим коллективом, выпускниками и
их родителями в части изучения рекомендаций по подготовке и проведению
Единого государственного экзамена участниками Единого государственного
экзамена.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ СОШ № 1                                                    О.О. Ковтун

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8355605B-AB5E-A492-F958-D2B2468C6DCB
Владелец: Ковтун Олеся Олеговна

29.12.2022 17:09 (МСК)